

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO,

jejímž předmětem jsou stavební práce na těchto akcích: **Obnova povrchu místní komunikace Skoupý - Žemličkova Lhota a Oprava návsi v Porešíně.**

Smlouvu uzavřely 25.března 2025 tyto smluvní strany:

Zhotovitel:	VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.
se sídlem:	Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav
IČ:	14504456
DIČ:	CZ14504456
bankovní spojení/č. účtu:	KB Tábor, č. ú. 120843301/0100
telefon:	+420 731 541 750
e-mail:	info@vialit.cz
zastoupen:	Ing. Jakubem Valentou, jednatelem společnosti

Objednatel:	Obec Petrovice
se sídlem:	Petrovice 26, 262 55 Petrovice u Sedlčan
IČO:	002 43 027
DIČ:	CZ00243027
bankovní spojení/ č. účtu:	Česká spořitelna, a. s./ 640186309/0800
telefon:	732 476 802
e-mail:	starosta@petrovice-obec.cz
zastoupen:	Ing. Pavlem Kubíčkem, starostou obce

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo v části 3. CENA DÍLA v bodě 3.1.

Původní znění smlouvy:

3. CENA DÍLA

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

3.1.1. CENA CELKEM

Cena bez DPH:	2.114.871,35 Kč
DPH 21%:	444.122,98 Kč
Cena včetně DPH:	2.558.994,33 Kč

3.1.2. Dílčí ocenění díla

3.1.2.1. Obnova povrchu místní komunikace Skoupý – Žemličkova Lhota

Cena bez DPH:	1.618.117,10 Kč
DPH 21%:	339.804,59 Kč
Cena včetně DPH:	1.957.921,69 Kč

3.1.2.2. Oprava návsi v Porešíně

Cena bez DPH:	496.754,25 Kč
DPH 21%:	104.318,39 Kč
Cena včetně DPH:	601.072,64 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

Nové znění smlouvy:

3. CENA DÍLA

3.1. Cena díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou smlouvy o dílo ve výši 2.114.871,35 Kč bez DPH se snižuje o částku 50.807,25 Kč bez DPH takto:

- Změnový list č. 1 – Obnova povrchu MK Skoupý – Žemličkova Lhota zvyšuje cenu díla o 7.920 Kč
- Změnový list č. 1 – Oprava návsi v Porešíně snižuje cenu díla o 58.727,25 Kč

3.1.1. CENA CELKEM

Cena bez DPH:	2.064.064,1 Kč
DPH 21%:	433.453,46 Kč
Cena včetně DPH:	2.497.517,56 Kč

3.1.2. Dílčí ocenění díla

3.1.2.1. Obnova povrchu místní komunikace Skoupý – Žemličkova Lhota

Cena bez DPH:	1.626.037,10 Kč
DPH 21%:	341.467,79 Kč
Cena včetně DPH:	1.967.504,89 Kč

3.1.2.2. Oprava návsi v Porešíně

Cena bez DPH:	438.027 Kč
DPH 21%:	91.985,67 Kč
Cena včetně DPH:	530.012,67 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

Přílohy k dodatku č. 2

Příloha č. 1 - Změnový list č.1 - Oprava návsi v Porešíně

Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 – Obnova povrchu MK Skoupý – Žemličkova Lhota

Příloha č. 2 - Zjišťovací protokol - Obnova povrchu místní komunikace Skoupý - Žemličkova Lhota a Oprava návsi v Porešíně.

V Petrovicích, dne



za Objednatele

Ing. Pavel Kubíček, starosta



za Zhotovitele

Ing. Jakub Valenta, jednatel společnosti



Stavební rozpočet - změnový list č. 1

Název stavby:		Oprava návsi v Porešíně				Doba výstavby:		Objednatel: Obec Petrovice						
Druh stavby:						Začátek výstavby:		Projektant:						
Lokalita:		Petrovice u Sedičan				Konec výstavby:		Zhotovitel: VIAL IT SOBĚSLAV spol. s r.o.						
JKSO:						Zpracováno dne:		Zpracoval:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
55			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch											
9		564861111R00	Podklad ze štěrku dle požadavků po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	192,00	192,00	21	-15 573,62	-2 858,38	-18 432,00	-44,16	0,46	-18 432,00	RTS II / 2024
57			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné					29 130,33	2 741,67	31 872,00	26,22			
12		574391111R00	Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm	m2	96,00	235,00	21	20 551,91	2 008,09	22 560,00	21,60	0,23	22 560,00	RTS II / 2024
13		573411115R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	96,00	52,00	21	4 606,60	385,40	4 992,00	2,55	0,03	4 992,00	RTS II / 2024
14		573411114R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	96,00	45,00	21	3 971,82	348,18	4 320,00	2,07	0,02	4 320,00	RTS II / 2024
59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždených (předlažby)					-63 296,80	-32 703,20	-96 000,00	-51,84			
16		594111111R00	Dlažba z lomového kamene, lože z kam. těž. do 5 cm	m2	-96,00	1 000,00	21	-63 296,80	-32 703,20	-96 000,00	-51,84	0,54	-96 000,00	RTS II / 2024
89			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					-8 940,52	-3 859,48	-12 800,00	-3,04			
17		895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	kus	-1,00	12 000,00	21	-8 930,88	-3 069,12	-12 000,00	-3,03	3,03	-12 000,00	RTS II / 2024
18		899211113R00	Osazení mříží línových s rámem do 150 kg	kus	-1,00	800,00	21	-9,64	-790,36	-800,00	-0,01	0,01	-800,00	RTS II / 2024
972			ve stropěch a schodištích					0,00	-939,84	-939,84	0,00			
19		97200VLVD	Uložení sutí na skládku investora	t	-78,32	12,00	21	0,00	-939,84	-939,84	0,00	0,00	0,00	
H22			Komunikace pozemní a letišť					0,00	-1 627,41	-1 627,41	0,00			
20		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-325,48	5,00	21	0,00	-1 627,41	-1 627,41	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
M			Ostatní materiál					-4 000,00	0,00	-4 000,00	-0,11			
23		55340394	Rám s mříží, zařízení 40 l, 500 x 500 mm	kus	-1,00	4 000,00	21	-4 000,00	0,00	-4 000,00	-0,11	0,11	-4 000,00	RTS II / 2024
			Práce bagrem a kontejner při zřízení krajnic					43 200,00	0,00	43 200,00	2,92			
24			Práce bagrem a kontejner při zřízení krajnic	hod	27,00	1 600,00	21	43 200,00	0,00	43 200,00	2,92	0,11	43 200,00	RTS II / 2024

Poznámka:
Změnový list č. 1 snižuje cenu díla Oprava návsi v Porešíně o 50.807,25 Kč

V PETROVICÍCH 30.10.2025



VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.
Na Svadlačkách 478/III
392 01 Soběslav
IČ: 14504456 DIČ: CZ14504456

Ing. Karel Chotovinský



Stavební rozpočet - změnový list č. 1

Obnova povrchu MK Skoupý - Žemličkova Lhota													
Název stavby:				Doba výstavby:				Objednatel:		Obec Petrovice			
Druh stavby:				Začátek výstavby:				Projektant:					
Lokalita:				Petrovice u Sedčian				Zhotovitel:		VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.			
JKSO:				Zpracováno dne:				Zpracoval:					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
								Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
								7 920,00	0,00	7 920,00		0,43	
Osazení svodnice Viaqua Forest													
16			Osazení svodnice Viaqua Forest	m	4,00	1 980,00	21	7 920,00	0,00	7 920,00	0,11	0,43	RTS II / 2024

Poznámka:
Změnový list č. 1 zvyšuje cenu díla Obnova povrchu MK Skoupý - Žemličkova Lhota o 7 920,00 Kč

V PETROVICÍCH 30.10.2025



VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.
Na Švadlačkách 478/III
392 01 Soběslav
IČ: 14504456 DIČ: CZ14504456

Ing. Karel Chotovinský





ZHOTOVITEL: Vialit Soběslav spol. s r.o., IČO: 145 044 56
Název a sídlo: Na Svadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav

OBJEDNATEL: Obec Petrovice, IČ: 00243027
Název a sídlo: Petrovice 26, 282 55 Petrovice u Stedlčan

SoD: 18/2025

Obnova povrchu místní komunikace Skoupý - Žemlickova Lhota a Oprava návsí v Porešíně

pořadí	objekt	položka číslo	popis úpravy	MJ	jednotková cena Kč	fakturovaná množství v měsíci říjnu	fakturovaná cena v měsíci říjnu	celková fakturovaná množství	celková fakturovaná cena	rozpočtové množství	rozpočtová cena	zbyvalcí množství	zbyvalcí cena	vícepráce množství	vícepráce cena	vícepráce v Kč
1		11310842R00	Rozrytí krytu kameňov bez žul, se žul, políkem	m2	10,00	538,00	5 380,00	538,00	5 380,00	538,00	5 380,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
2		113108410R00	Odstavení asfaltové vrstvy tl. 10 cm	m2	32,00	178,00	5 716,00	178,00	5 716,00	178,00	5 716,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3		113107010R00	Odstavení podkladu nad 50 cm kameňov tl. 10 cm	m2	44,00	178,00	7 852,00	178,00	7 852,00	178,00	7 852,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
4		13220111R00	Hloubení vln 50 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNE	m3	300,00	5,00	1 500,00	5,00	1 500,00	5,00	1 500,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
5		13220111R00	Příprava povrchu hloubení vln 50 cm, hor. 3, STROJNE	m3	30,00	5,00	1 500,00	5,00	1 500,00	5,00	1 500,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
6		175200010R00	Odst. objemu protiozrnu zeminou	m3	1500,00	2,60	3 900,00	2,60	3 900,00	2,60	3 900,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
7		171103212R00	Ulož. objemu kanálu, 100%PS, objem jlu 20-50%	m3	50,00	2,40	120,00	2,40	120,00	2,40	120,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
8		181101102R00	Uprava pláň v zálezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12,00	930,00	11 160,00	930,00	11 160,00	930,00	11 160,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
9		56486111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	192,00	82,00	15 744,00	82,00	15 744,00	82,00	15 744,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
10		56483111R00	Zpevnění krajnic štěrku tloušťky 10 cm	m2	125,00	99,00	12 375,00	99,00	12 375,00	99,00	12 375,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
11		57439111R00	Podklad ze štěrku hrubý z kameňov drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm	m2	106,00	216,00	22 896,00	216,00	22 896,00	216,00	22 896,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
12		57341111R00	Makad. penetrací hrubý z kameňov drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm	m2	235,00	538,00	125 960,00	538,00	125 960,00	538,00	125 960,00	0,00	0,00	0	0,00	22 560,00
13		57341111R00	Nálet živý s posypem, asfaltu sil., 1,8 kg/m2	m2	52,00	538,00	27 872,00	538,00	27 872,00	538,00	27 872,00	0,00	0,00	0	0,00	96 4 992,00
14		57341111R00	Nálet živý s posypem, asfaltu sil., 1,5 kg/m2	m2	45,00	538,00	24 120,00	538,00	24 120,00	538,00	24 120,00	0,00	0,00	0	0,00	96 4 320,00
15		57190721R00	Posyp krytu lomovým výtvarkami do 35 kg/m2	m2	30,00	216,00	6 480,00	216,00	6 480,00	216,00	6 480,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
16		59411111R00	Dlažba z lomového kamene, po 35 kg/m2	m2	1000,00	82,00	82 000,00	82,00	82 000,00	82,00	82 000,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
17		89924131R00	Zřízení vpusť uliční z dílců typ UVB - 50	kus	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
18		97200VLD	Ozazení mříží llinových s rámcem do 150 kg	t	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
19		96822511R00	Uložení suti na skládce investora	t	5,00	78,32	391,60	78,32	391,60	78,32	391,60	0,00	0,00	0	0,00	0,00
20		97008311R00	Presun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	100,00	78,32	7 832,00	78,32	7 832,00	78,32	7 832,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
21		97008721R00	Vodovodné přemístění suti na skládce do 5000 m	t	20,00	78,32	1 566,40	78,32	1 566,40	78,32	1 566,40	0,00	0,00	0	0,00	0,00
22		55340394	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	kus	4000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
23		55340394	Rám s mříží, zařízení 40 l. 500 x 500 mm	kus	4000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
24			Práce bagrem a kontejner při zřízení krajnic včetně dopravy	h	1600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	43 200,00
Celkem Oprava návsí v Porešíně						362 955,00	362 955,00		362 955,00		495 754,25	133 799,25		27	75 072,00	
1		11310842R00	Rozrytí krytu kameňov bez žul, se žul, políkem	m2	10,00	806,00	8 060,00	806,00	8 060,00	806,00	8 060,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
2		181101102R00	Uprava pláň v zálezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12,00	806,00	9 672,00	806,00	9 672,00	806,00	9 672,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3		56981111R00	Zpevnění krajnic štěrku tloušťky 7 cm	m2	81,00	1680,00	136 080,00	1680,00	136 080,00	1680,00	136 080,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
4		56930111R00	Uprava krytu kameňov drceným do 0,06 m3/m2	m2	42,00	806,00	33 852,00	806,00	33 852,00	806,00	33 852,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
5		57439111R00	Makad. penetrací hrubý z kameňov drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm	m2	235,00	806,00	189 410,00	806,00	189 410,00	806,00	189 410,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
6		57434111R00	Nálet živý s posypem, asfaltu sil., 1,8 kg/m2	m2	170,00	4234,00	719 780,00	4234,00	719 780,00	4234,00	719 780,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
7		57341111R00	Nálet živý s posypem, asfaltu sil., 1,5 kg/m2	m2	52,00	5040,00	262 080,00	5040,00	262 080,00	5040,00	262 080,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
8		57341111R00	Odstavení náloze na krajnicích tl. do 10 cm	m2	45,00	5040,00	228 800,00	5040,00	228 800,00	5040,00	228 800,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
9		93809811R00	Odstavení náloze s povrchu podkladu kameňov	m2	6,00	1680,00	10 080,00	1680,00	10 080,00	1680,00	10 080,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
10		93809811R00	Presun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	2,00	4234,00	8 468,00	4234,00	8 468,00	4234,00	8 468,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00
11		97008721R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	5,00	1242,92	6 214,62	1242,92	6 214,62	1242,92	6 214,62	0,00	0,00	0	0,00	0,00
12		97008721R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	10,00	211,68	2 116,80	211,68	2 116,80	211,68	2 116,80	0,00	0,00	0	0,00	0,00
13		97008111R00	Dvovoz suti a výpor, imot na skládce do 1 km	t	6,00	211,68	1 270,08	211,68	1 270,08	211,68	1 270,08	0,00	0,00	0	0,00	0,00
14		97008111R00	Příprava k ovozozu za kazyby do 1 km	t	2,00	846,72	1 693,44	846,72	1 693,44	846,72	1 693,44	0,00	0,00	0	0,00	0,00
15		97008111R00	Uložení suti na skládce bez zhutnění	t	12,00	211,68	2 540,16	211,68	2 540,16	211,68	2 540,16	0,00	0,00	0	0,00	0,00
16			Ozazení svodnice Viaqua Forest	m	1980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4	7 920,00	7 920,00
Celkem Oprava MK Skoupý Žemlickova Lhota						1 618 117,10	1 618 117,10		1 618 117,10		1 618 117,10	133 799,25		4	7 920,00	
Celkem						1 981 072,10	1 981 072,10		1 981 072,10		2 114 871,35	133 799,25			82 992,00	2 114 871,35
celková rozpočtová cena																2 114 871,35
míněpráce																133 799,25
vícpráce																82 992,00
k fakturaci za rozhodné období																0,00
fakturováno																0,00
zbyvá fakturovat																2 064 064,10



Za Objednatel: 30.10.2025
jméno a podpis

Za Zhotovitele: 30.10.2025
jméno a podpis

VIALIT SOBĚSLAV spol. s
Na Svadlačkách 478/II
392 01 Soběslav
IČ: 14504456 DIČ: CZ14504456
Ing. Karel Chotovinský